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ANEXO II:  Autorización para a obtención de datos dos membros computables da unidade familiar 

Número 
de orde 

Parentesco coa persoa 
solicitante NIF/NIE Idade Apelidos e nome Sinatura 

1 SOLICITANTE 
 

    

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

O documento ten que estar asinado por todos os membros da unidade familiar maiores de idade ou polo titor/a no caso de menores de idade. As 
persoas asinantes autorizan á USC, para os efectos desta convocatoria, a obter das Administracións Tributarias os datos necesarios para a 
comprobación da renda da unidade familiar. 
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